
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 30 de julho de 2015 Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F07F76B9ADAAE7106D8934DDE96DCC05



quinta-feira, 30 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Decreto Nº 132, de 28 de julho de 2015

• Pregão Presencial Nº 030/2015. Licitação Deserta

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F07F76B9ADAAE7106D8934DDE96DCC05



quinta-feira, 30 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                                
 
 

 
 

________________________________________________________________________________________________Pr
aça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

DECRETO Nº 132, DE 28 DE JULHO DE 2015 
 

“Nomeia Grupo Gestor do Programa BPC 
na Escola, e estabelece outras 
providências”. 
 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIMI, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e; 
 
Considerando que o Município de Boa Vista do Tupim - BA aderiu ao PROGRAMA BPC 
NA ESCOLA, criado pelo Governo Federal; 
 
Considerando os termos da Portaria Interministerial nº 01, de 12 de março de 2008, que 
estabelece os procedimentos para adesão e permanência no PROGRAMA BPC NA 
ESCOLA; 
 
Considerando que é requisito para permanência no PROGRAMA BPC NA ESCOLA, a 
formação de Grupo Gestor, Coordenação e Coordenação de Equipe Técnica em cada 
Município: 
 
 
D E C R E T A:  
 
Art. 1º - Ficam constituídos no Município de Boa Vista do Tupim – BA, o Grupo Gestor, 
Coordenação e Coordenação de Equipe Técnica do PROGRAMA BPC NA ESCOLA, com 
os seguintes membros: 
 
I – GRUPO GESTOR:  
 
– Gestora da Secretaria Municipal de Assistência Social. 
 
Karina Maria Barreto Lauria Trabuco – Titular 
Sandra Núbia de Jesus Cruz - Suplente 

 
– Gestora da Secretaria Municipal Educação.  
 
Claudionice Silva dos Santos -– Titular 
Jeane Pereira de Almeida Lopes - Suplente 

 
– Gestor da Secretaria Municipal de Saúde  
 
Hilgo Rafael Mascarenhas Costa – Titular 
Catarina Fernandes Costa – Suplente 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DB0AF3986EE8674D956519AB1351D92

quinta-feira, 30 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 30 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                
 
 

 
 

________________________________________________________________________________________________Pr
aça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

 
II – COORDENAÇÃO DO GRUPO GESTOR 
 
Karina Maria Barreto Lauria Trabuco – Gestora da Secretaria Municipal de Assistência 
Social. 
 
III – COORDENAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA 
 
Ivonildo Nascimento Sancho – Assistente Social 
 

 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, 28 
 de julho de 2015. 
 

 

 

 JOÃO DURVAL PASSOS TRABUCO 
 Prefeito Municipal 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DB0AF3986EE8674D956519AB1351D92

quinta-feira, 30 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 30 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
 

LICITAÇÃO DESERTA 
Foi Deserto o PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2015 – 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ÁGUA 
MINERAL PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO. 
Informações, das 08:00 às 12:00 h no Setor de Licitações, 
localizada a Av. 18 de fevereiro, nº 96, centro, Boa Vista do 
Tupim/BA, 18/06/2015. Juliene Barreto dos Santos - 
Pregoeira. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F07F76B9ADAAE7106D8934DDE96DCC05


		2015-07-30T16:01:51-0300




